
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-03-14-007390-a

Найменування замовника: МЕДИЧНИЙ РЕАБІЛІТАЦІЙНИЙ ЦЕНТР МВС
УКРАЇНИ "ПІВДЕННИЙ БУГ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08733794

Місцезнаходження замовника: 22000, Україна, Вінницька область, м. Хмільник, вул.
Шевченка, 25

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Петро Дреженков, +380977535893,
drezenkovpo@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: код 09120000-6 Газове паливо (за ДК 021:2015) (
09123000-7 газ природний)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09120000-6: Газове паливо

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

код 09120000-6
Газове паливо (за ДК
021:2015) (
09123000-7 газ
природний)

ДК 021:2015:
09123000-7 —
Природний газ

90000 метри
кубічні

22000, Україна,
Вінницька
область, місто
Хміільник,
вулиця
Шевченка, 25

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 500 000,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

25 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 березня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

40 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 березня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

24 березня 2023 00:01

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається надання Учасником
забезпечення тендерної пропозиції у формі
електронної банківської гарантії (безвідкличної,
безумовної банківської гарантії, оформленої
відповідно до вимог постанови Правління
Національного банку України від 15.12.2004 № 639
та Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі
та сільського господарства України 14 грудня 2020
року № 2628), із зобов’язанням банку у разі
виникнення обставин, передбачених цією тендетною
документацією та Законом України «Про публічні
закупівлі» , відшкодувати на рахунок Медичного
реабілітаційного центру МВС України «Південний
Буг» кошти у сумі забезпечення тендерної
пропозиції, визначеній в підпункті 4.2 пункту 4
цього розділу. Перерахування коштів здійснюється
на р/р UA318201720355229001000017964, ДКСУ в м.
Києві, МФО 820172, одержувач: МРЦ «Південний
Буг» МВС України, код ЄДРПОУ 08733794. Разом із
банківською гарантією надаються у електронному
форматі “PDF” або “JPEG”копія ліцензії, виданої
банку та копія документа про повноваження особи,
котра підписує банківську гарантію. Зазначені копії
повинні бути завірені банком.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

40000 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Відповідно до пункту 9 частини 1 статті 1 Закону
України «Про публічні закупівлі», забезпечення
виконання договору про закупівлю - надання
забезпечення виконання зобов’язань учасника
перед замовником за договором про закупівлю.
Замовник вимагає від учасника-переможця
внесення ним не пізніше дати укладання договору,
забезпечення виконання договору про закупівлю
робіт у вигляді безумовної, безвідкличної
банківської гарантії. Оригінал документу, що
підтверджує внесення забезпечення виконання
договору про закупівлю, має бути поданий у вигляді
оформленої банківської гарантії. Розмір
забезпечення виконання договору про закупівлю
складає 3 (три) відсотки вартості договору.
Банківські реквізити Замовника: Перерахування
коштів здійснюється на р/р
UA318201720355229001000017964, в ДКСУ в м.
Києві, МФО 820172, одержувач: МРЦ «Південний
Буг» МВС України, код ЄДРПОУ 08733794. При
внесенні учасником забезпечення виконання
договору про закупівлю у формі банківської гарантії,
учасник надає Замовнику банківську гарантію у
паперовому вигляді або вигляді електронного
документа, засвідчену підписом відповідальних осіб
банку і печаткою. Усі витрати, пов'язані з поданням
забезпечення виконання договору про закупівлю,
здійснюються за рахунок коштів Учасника.
Ненадання переможцем процедури торгів
забезпечення виконання договору про закупівлю,
тягне за собою неповернення забезпечення
тендерної пропозиції. Замовник повертає
забезпечення виконання договору про закупівлю: 1)
після виконання переможцем процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі договору про
закупівлю; 2) за рішенням суду щодо повернення
забезпечення договору у випадку визнання
результатів процедури закупівлі/спрощеної закупівлі
недійсними або договору про закупівлю нікчемним;
3) у випадках, передбачених законодавством; 4)
згідно з умовами, зазначеними в договорі про
закупівлю, але не пізніше ніж протягом п’яти
банківських днів з дня настання зазначених
обставин.


